
W ZWIĄZKU Z ZAMKNIĘCIEM ULICY MICKIEWICZA W JELENIEJ GÓRZE  

W DNIACH 06.102025r. DO 31.10.2025 r. KURSY AUTOBUSU LINII NR 19  

ZOSTAŁY ZAWIESZONE. 

 

WÓJT GMINY PODGÓRZYN INFORMUJE, ŻE ZOSTAŁA ZORGANIZOWANA 

KOMUNIKACJA ZASTĘPCZA Z PRZESIADKĄ NA AUTOBUS MZK LINII NR 4  

W PODGÓRZYNIE 

 

Kierunek:   Podgórzyn – Sosnówka Górna 

Przystanek Godzina odjazdu od poniedziałku do piątku 

Podgórzyn Dino 5:55 15:40  

Podgórzyn Kościół 5:56 15:41  

Sosnówka Dolna Kościół 6:11 15:56  

Sosnówka  DW Sosna 6:14 15:59  

Sosnówka  150 6:18 16:03  

Sosnówka Krasnoludki 6:20 16:05  

Sosnówka DPS 6:22 16:07  

Sosnówka Górna Seidorf 6:25 16:10  

 

Kierunek:   Sosnówka Górna – Podgórzyn  

Przystanek Godzina odjazdu od poniedziałku do piątku 

Sosnówka Górna Seidorf 6:30 16:15  

Sosnówka DPS 6:33 16:18  

Sosnówka Krasnoludki 6:36 16:20  

Sosnówka  150 6:38 16:22  

Sosnówka  DW Sosna 6:42 16:26  

Sosnówka Dolna Kościół 6:45 16:29  

Podgórzyn Kościół 7:00 16:44  

Podgórzyn Dino  7:01 16:45  

 


